
Výrazné povrchy:

Vchodové dveře heroal

Pro váš exkluzivní vstup



VÍTEJTE DOMA VE SVÉM 
KREATIVNÍM PROSTORU
Váš domov vás vitá vchodovými dveřmi! Harmonicky vytvořený vstup ukazuje osob-
nost. S exkluzivními barvami Les Couleurs® Le Corbusier, unikáním povrchovým 
designem heroal Surface Design (SD) pro dřevěné a betonové optiky a barvy RAL
lze vaše vchodové dveře heroal navrhnout individuálně jak zevnitř, tak zvenku. Díky 
tomu je příchod něčím zcela mimořádným. Objevte nyní nové možnosti barevného 
provedení svých vchodových dveří, nechte promluvit vaši individualitu!

2



04  Mistr barev: Le Corbusier
06  Přehled barev: vnitřní a vnější barvy
09   Individuálnost: nakonfigurujte  

si dveře dle svých požadavků
10  Harmonie: interiér a exteriér

12  Váš vstup do domu: více než jen 
 dveře
13  Vaše možnosti: vždy hodnotné
14  Vše v madlu: komfort a design
16  Le Corbusier: exkluzivně pro vás

3



© FLC/ADAGP

MISTR BAREV: LE CORBUSIER 

Le Corbusier je jedním z nejvýznamnějších architektů 20. století.  
Kromě architektury, která byla jeho vášní, měl také cit pro umění. Jeho 
promyšlený systém barev přinesl revoluci v přístupu k práci s barvami.

4



Le Corbusier se řadí mezi nejvlivnější architekty 20. století. Ve 20. letech 20. století představil svých 
,,5 bodů k nové architektuře“, tím vyvolal revoluci jenž svými důsledky dosáhla daleko za hranice 
architektury. Díky své od základu nové estetice vytvořil mistrovská díla architektury, která si získala 
světový věhlas. 

Jako univerzální génius šel ale ještě mnohem dále, mimořádně intenzivně se zabýval také navrho-
váním místností a realizací detailů. Barvy a jejich účinek pro něj byly stejně důležité jako půdorys 
nebo tvar. Proto experimentoval intenzivně s efekty různých barevných odstínů – a vyvinul z nich 
svůj vlastní systém barev. Barvy jsou definovány tak, aby ladily v každé kombinaci – bez ohledu na 
to, zda jsou navzájem kombinovány matné nebo výrazné odstíny.

Architektura Le Corbusier – Ikona moderny: Maison la Roche v Paříži (úpl-
ně nahoře), Chapelle Notre-Dame-du-Haut de Ronchamp (vlevo nahoře) 
a Villa Savoye v Paříži (vpravo nahoře).

Doposud bylo zapsáno 17 staveb Le Corbusiera na seznam světového 
kulturního dědictví UNESCO. 

© FLC/ADAGP © FLC/ADAGP

© FLC/ADAGP | Foto: Olivier Martin-Gambier 2006

5



Přehled barev: vnitřní a vnější barvy

 Kolekce barev Le Corbusier od 1931 v kvalitě hwr*

32001 blanc kód barvy heroal 602

32010 gris foncé 31 kód barvy heroal 765

32011 gris 31 kód barvy heroal 766

32012 gris moyen kód barvy heroal 767

32013 gris clair 31 kód barvy heroal 768

32023 outremer pâle kód barvy heroal 776

32024 outremer gris kód barvy heroal 777

32031 céruléen vif kód barvy heroal 778

32032 céruléen moyen kód barvy heroal 780

32033 céruléen clair kód barvy heroal 781

32034 céruléen pâle kód barvy heroal 782

32041 vert anglais clair kód barvy heroal 786

32042 vert anglais pâle kód barvy heroal 787

32052 vert clair kód barvy heroal 788

32053 vert jaune clair kód barvy heroal 789

32060 ocre kód barvy heroal 791

32082 orange pâle kód barvy heroal 797

32091 rose pâle kód barvy heroal 635

32102 rose clair kód barvy heroal 773

32110 l‘ocre rouge kód barvy heroal 801

32111 l‘ocre rouge moyen kód barvy heroal 802

32112 l‘ocre rouge clair kód barvy heroal 803

32120 terre sienne brûlée 31 kód barvy heroal 811

32121 terre sienne brique kód barvy heroal 813

6



Kolekce barev Le Corbusier od 1959 v kvalitě hwr*

4320J terre d‘ombre brûlée 59 heroal kód barvy 823

32122 terre sienne claire 31 kód barvy heroal 814

32123 terre sienne pâle kód barvy heroal 815

32130 terre d‘ombre brûlée 31 kód barvy heroal 817

4320L ocre jaune clair heroal kód barvy 799

32131 ombre brûlée claire kód barvy heroal 818

32141 ombre naturelle moyenne kód barvy heroal 819

32142 ombre naturelle claire kód barvy heroal 820

4320H gris 59 heroal kód barvy 772 4320U gris foncé 59 heroal kód barvy 775

4320N bleu céruléen 59 heroal kód barvy 783

4320P terre sienne claire 59 heroal kód barvy 800

4320M le rubis heroal kód barvy 631

4320B blanc ivoire  heroal kód barvy 603

4320E noir d‘ivoire heroal kód barvy 769

4320F vert olive vif heroal kód barvy 790

4320D terre sienne brûlée 59 heroal kód barvy 816

*  práškové lakování heroal hwr: Díky mimořádně robustnímu práškovému lakování hwr heroal, které je vysoce odolné proti povětrnostním 
vlivům a UV záření, zůstává intenzita barvy zachována i po dlouhé roky. Testy ukázaly, že intenzita barvy a lesku zůstává ve srovnání s běžnou 
technikou práškového lakování i po letech téměř stejná.

7



Přehled barev: vnitřní barvy 

Kolekce barev Le Corbusier od 1931 a 1959

32020 bleu outremer 31  kód barvy heroal 525

32021 outremer moyen kód barvy heroal 530

32022 outremer clair kód barvy heroal 535

32030 bleu céruléen 31 kód barvy heroal 540

32040 vert anglais kód barvy heroal 548

32050 vert foncé kód barvy heroal 552

32051 vert 31 kód barvy heroal 555

32080 orange kód barvy heroal 570

32081 orange clair kód barvy heroal 585

32090 rouge vermillon 31 kód barvy heroal 588

32100 rouge carmin kód barvy heroal 591

32140 ombre naturelle 31 kód barvy heroal 600

4320C rose vif kód barvy heroal 662

4320O gris clair 59 kód barvy heroal 649

4320K bleu outremer 59 kód barvy heroal 646

4320T bleu outremer foncé kód barvy heroal 651

4320G vert 59 kód barvy heroal 624

4320W le jaune vif kód barvy heroal 655

4320S orange vif kód barvy heroal 663

4320A rouge vermillon 59 kód barvy heroal 622

4320R ombre naturelle 59 kód barvy heroal 650

32101 rouge rubia kód barvy heroal 596

Barvy se mohou z tiskových důvodů odlišovat od originálních barev Le Corbusier.  
Originální barevné odstíny jsou uvedeny ve vzornících barev heroal Les Couleurs® Le Corbusier.

8



INDIVIDUÁLNOST: NAKONFIGURUJTE  
SI DVEŘE DLE SVÝCH PŘEDSTAV

Dveře zcela dle vašeho vkusu. Tmavý rám, světlá dveřní výplň – nebo 
přesně naopak? S konfigurátorem vchodových dveří heroal si můžete zcela 
snadno vytvořit své vlastní vchodové dveře heroal. Nechejte se inspirovat 
rozmanitostí barev a vytvořte si své vlastní vchodové dveře dle svého vku-
su, nechte promluvit vaši kreativitu a individualitu!

Vaše vchodové dveře: unikátní
Vaše exkluzivní vchodové dveře heroal si můžete vytvořit tak, aby se dokonale hodily k vám a vaše-
mu domu. Vyberte si z různých konstrukčních tvarů, typů křídel, závěsů, designů madel a techno-
logických doplňků, jako např. otevírání pomocí otisků prstů. Jednotlivé komponenty lze koncipovat 
v rozmanitých barvách Les Couleurs® Le Corbusier. Těchto 63 barevných odstínů je přirozeně har-
monických a lze je navzájem kombinovat jakýmkoli způsobem. Každá barva ztělesňuje specifické 
prostorové a pro člověka obvyklé účinky. Navíc můžete použít komponenty s povrchovými designy 
heroal SD pro dřevěné a betonové optiky a barvy RAL. Objevte nyní fascinující barevný design  
na konfigurator.heroal.de!

9



HARMONIE: INTERIÉR A EXTERIÉR 

Estetická rozmanitost se společným jmenovatelem: rámu, dveřní výplni, 
madlu a závěsům svých vchodových dveří můžete nyní dodat zcela rozdíl-
né barvy. Výsledek je vždy harmonický – protože veškeré barvy pochází ze 
systému barev Le Corbusier.

Tepelná izolace  
až 0,87 W/m²K

Dveřní klika ve třech designech

Hodnoty protihlukové 
ochrany  

až do třídy 3

Válcové, nebo skryté závěsy

Dveřní křídlo plošně lícující 
nebo doléhající 

Profilový spoj odolný 
proti působení povětr-

nostních vlivů
a deformaci

Vchodové dveře vnitřní strana

10



Ochrana proti vloupá-
ní sériově s RC 2

Otevírání volitelně  
na otisky prstů

Bezbariérový 
práh

Madlo 
o třech 

velikostech, 
volitelně s LED

Konstrukční tvar 
dle výběru  

s bočním dílem  
a nadsvětlíkem

Vysoce kvalitní dveřní výplň  
v moderním designu

Vchodové dveře vnější strana

11



VÁŠ VSTUP DO DOMU: VÍCE 
NEŽ JEN DVEŘE

Aby vsup do domu byl vždy ojedinělým zážitkem, máte na výběr z různých 
konstrukčních tvarů vchodových dveří. Prosklené boční díly nebo horní svět-
lík přináší do vstupního prostoru více světla. Vhodně lze koncipovat ale také 
široké vstupní sestavy nebo velké výšky.

12



Dveřní kliky
U designové dveřní 
kliky heroal z 
řady kování heroal DF 
si můžete vybrat ze 
tří různých designů. 
Díky tomu najdete vždy 
vhodné madlo pro své 
individuální potřeby.

Otisky prstů
Maximální komfort, 
maximální bezpečnost. 
Volitelně si můžete 
vybavit své dveřní 
kování heroal funkcí 
vstupu bez použití klíčů 
(Keyless Entry). 
Ta umožňuje přístup 
otiskem prstu nebo 
otevírání dveří pomocí 
aplikace a zvyšuje 
komfort ovládání.

Dveřní závěsy
Také nasazovací závěsy 
(vpravo) a válcové zá-
věsy (vlevo) heroal lze 
realizovat v barevném 
provedení v barvách 
Les Couleurs® Le Cor-
busier a také barvách 
RAL a povrchových 
designech heroal SD. 
Díky tomu můžete vy-
brat pro křídla, vnitřní 
desku a závěsy stejný 
barevný odstín, abyste 
dosáhli vzájemně sla-
děného harmonického 
obrazu barev nebo 
vytvořili akcenty.

VAŠE MOŽNOSTI: VŽDY HODNOTNÉ 

Aby se ze dveří staly vaše osobní vchodové dveře, máte opravdu velký pro-
stor pro kreativitu. Přitom jde nejen o barvu, ale také o bezpečnost, tepel-
nou ochranu a komfort – například s otevíráním na otisky prstů bez použití 
klíčů.

Vysoce kvalitní hliník dělá z vchodových dveří 
heroal trvale využitelný výrobek s dlouhou život-
ností, který je mimořádně odolný proti působení 
povětrnostních vlivů a korozi. Tak si užijete 
spolehlivou a snadnou ovladatelnost po dlouhou 
dobu životnosti.

Vchodové dveře heroal jsou k dispozici ve dvou 
variantách křídel: jako plošně lícující dveře, kte-
ré se zevnitř opticky odlišují od plochy stěny.

Volitelně lze vchodové dveře heroal doplnit také 
o systém čtení otisků prstů nebo LED osvětlení 
v madlu.

13



VŠE V MADLU: KOMFORT A DESIGN 

Madlo je nedílnou součástí dveří. Elegantně zabudované madlo nahrazuje z 
vnější strany klasická madla vchodových dveří. Plošně lícující ergonomický 
design zajišťuje nejen hodnotnou a moderní optiku, ale také umožňuje pří-
jemný úchop. Také madlo lze realizovat individuálně v barevných odstínech 
Les Couleurs® Le Corbusier, povrchových designech heroal SD  
a barvách RAL.

14



Madlo je k dispozici ve třech různých délkách (zleva doprava): dlouhé, střední a krátké.

Dlouhé  
Vzdálenost od horního a spodní hrany
prvku činí: Výška křídla – X

Střední 
1/3 výška křídla

Krátké
300 mm výška, 900 mm vzdálenost  
od spodního spodní hrany

LED světelný pásek

Další akcenty vytváří volitelné LED světelné pásky se studeným nebo teplým světlem, které lze integrovat 

do madla. Ty navíc přesvědčí svojí dlouhou dobou životnosti a nízkou spotřebou proudu.

FH
 - 

X
FH

 - 
X

1/
3 

-F
H

30
0

90
0

15



LE CORBUSIER: EXKLUZIVNĚ PRO VÁS 

Unikátní barvy Le Corbusier vytváří unikátní architekturu. Díky exkluzivní-
mu partnerství s Les Couleurs® Le Corbusier vám heroal umožňuje pří-
stup k celkem 63 barevným odstínům z palety Polychromie Architecturale.

Šedá a černá: 
Šedá symbolizuje klid, ale také lhostejnost. S pomocí světle šedých barevných odstínů lze vytvořit sametovou  
atmosféru, s pomocí tmavších lze odsunout objekty a plochy do pozadí a stínu.

Dveře: 32010 gris foncé 31 (heroal 765)
Madlo: 32011 gris 31 (heroal 766)

Dveře: 4320E noir d‘ivoire (heroal 769)
Madlo: 32013 gris clair 31 (heroal 768)

Dveře: 4320H gris 59 (heroal 772)
Madlo: 4320U gris foncé 59 (heroal 775)

Dveře: 32010 gris foncé 31 (heroal 765)
Madlo: 4320E noir d‘ivoire  (heroal 769)

Dveře: 32011 gris 31 (heroal 766)
Madlo: 32013 gris clair 31 (heroal 768)

16



Umbra: 
Umbra je barva stínu. Objekty a plochy v tomto barevném odstínu unikají pozornosti pozorovatele a směřují 
ji na jiná místa. 

Dveře: 32141 ombre naturelle moyenne (heroal 819)
Madlo: 4320J terre d‘ombre brûlée 59 (heroal 823)

Dveře: 32130 terre d‘ombre brûlée 31 (heroal 817)
Madlo: 32141 ombre naturelle moyenne (heroal 819)

Dveře: 32142 ombre naturelle claire kód barvy 
heroal 820
Madlo: 32141 ombre naturele moyenne (heroal 
819)

Dveře: 4320J terre d‘ombre brûlée 59 (heroal 823)
Madlo: 32141 ombre naturelle moyenne (heroal 819)

17



Modrá: S pomocí odstínů modré lze prostor načechrat. Atmosféra působí uklidňujícím dojmem a přináší 
pocit jako ve vodní krajině.

Dveře: 32024 outremer gris (heroal 777)
Madlo: 32023 outremer pâle (heroal 776)

Dveře: 32033 céruléen clair (heroal 781)
Madlo: 32032 céruléen moyen (heroal 780)

18



Akcenty: Kombinujte zdrženlivý design s extravagantními barevnými akcenty. Díky rozmanitosti barev Le Corbusier 
se stane z vašich vchodových dveří s barevnými detailními prvky učiněná podívaná. 

Dveře: 32012 gris moyen (heroal 767)
Madlo: 4320B blanc ivoire (heroal 603)

Dveře: 32010 gris foncé 31 (heroal 765)
Madlo: 4320B blanc ivoire (heroal 603)

Dveře: 32010 gris foncé 31 (heroal 765)
Madlo: 4320F vert olive vif (heroal 790)

Dveře: 32010 gris foncé 31 (heroal 765)
Madlo: 32031 céruléen vif (heroal 778)

Dveře: 32012 gris moyen (heroal 767)
Madlo: 32023 outremer pâle (heroal 776)

Dveře: 32010 gris foncé 31 (heroal 765)
Madlo: 4320M le rubis (heroal 631)

19



www.heroal.cz

heroal vyvíjí a vyrábí vysoce kvalitní a inovativní systémová řešení z hliníku  
pro rolety, protisluneční ochranu, roletová vrata, okna, dveře a fasády. 

Systémy heroal stanovují měřítka v oblasti inovace a kvality „Made in Germany“  
a opakovaně za to byly oceněny.

Moderní technologie, nové výrobní haly
a zkušený personál jsou zárukou
vysoké kvality výroby a montáže.

Od roku 1992 pro Vás vyrábíme:
-  okna
-  dveře
-  posuvné dveře
-  fasádní systémy

Kancelář a showroom:

Vídeňská 340
Vestec u Prahy

Telefon: +420 244 912 210
E-mail: asokno@asokno.cz

www.asokno.cz


